
                                                                                                                                                         
  

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

П’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про прийняття майна до комунальної власності  

Слобожанської селищної територіальної громади  
 

 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

передачу об'єктів права державної та комунальної власності», рішенням Дніпропетровської 

обласної ради  від 28.10.2016 р. № 107-6/VII «Про деякі питання управління майном, що 

належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської 

області», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, 

Слобожанська селищна рада   

    

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Дніпропетровської області до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади майно з балансу департаменту житлово-комунального господарства 

та будівництва Дніпропетровської ОДА:  

введений в експлуатацію об’єкт «Будівництво дитячого навчального закладу по вул. 

Дніпропетровська, ж/м «Володимирський», с-ще Ювілейне Дніпропетровського району».        

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

22 грудня 2016 року 

618-15/VІІ 


